
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 745 394,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 156 532,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 901 927,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Butoves ON - oprava střechy

01 - Oprava střechy

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 745 394,68
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

01 - Oprava střechy

Butoves ON - oprava střechy

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 745 394,68

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 211,400

2 K 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 
0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 7 399,000

3 K 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 211,400

4 K 953845R01
Dodávka, vyzdění a napojení nadstřešní části komínu 
na stávající průduch pro plynové spotřebiče včetně 
krycí desky a povrchové úpravy

ks 1,000

5 K 962032631 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV 
nebo MVC m3 1,080

D 997 Přesun sutě
6 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně t 9,349

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 9,349

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 280,470

9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 5,782

10 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 3,567

D 998 Přesun hmot
11 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,300

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
74 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm s podpěrou m 21,500

75 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg 9,460

80 M 35441490 podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou 
krytinu 120mm kus 8,000

78 M 35441415 podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm kus 4,000
81 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 4,000
82 M 35441905 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus 1,000
83 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 3,000
84 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 1,000
85 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 1,000

72 K 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva kus 1,000

73 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 1,000
79 K 741420102 Montáž držáků oddáleného vedení do dřeva kus 2,000
87 M 8500028062 Držák oddáleného hromosvodu D-OH ST 06 kus 2,000
88 K 741420121 Montáž izolační tyče oddáleného vedení kus 1,000
86 M 8500050960 Tyč izolační, IZT-J680 kus 1,000

67 K 741421813 Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 
mm kolmý svod m 8,000

68 K 741421831 Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm šikmá střecha m 13,500

69 K 741421851 Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod 
hřeben kus 9,000

Butoves ON - oprava střechy

01 - Oprava střechy

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 K 741421863 Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého 
vedení zazděného kus 4,000

71 K 741421873 Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku 
délky přes 1,4 m kus 1,000

76 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 
12 m t 0,019

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
12 K 742420021 Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího 

materiálu kus 1,000

13 M 59660253 držák satelitní antény D 48mm rozteč krokví 500-
950mm kus 1,000

D 762 Konstrukce tesařské
14 K 762331932 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

288 cm2 délky do 5 m m 26,400

15 K 762332923 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 
plochy do 288 cm2 včetně materiálu m 26,400

16 K 762341932 Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm 
plochy jednotlivě do 4 m2 m 357,143

17 K 762343912 Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy 
jednotlivě do 4 m2 m2 50,000

18 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m t 1,436

19 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t 1,436

D 764 Konstrukce klempířské
20 K 764001851 Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo 

hřebenovým plechem do suti m 15,200

21 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 26,400
22 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 30,400
23 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 2,000
24 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 5,200
25 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 30,400
26 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 14,800

27 K 764213652 Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z 
Pz s povrchovou úpravou kus 1,000

28 K 764241315 Oplechování nevětraného hřebene z TiZn lesklého 
plechu s hřebenovým plechem rš 400 mm m 15,200

29 K 764242306 Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého 
plechu rš 500 mm m 26,400

30 K 764242334 Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého 
plechu rš 330 mm m 30,400

31 K 764314454 Lemování sloupků komínových lávek z Pz plechu 
střech s krytinou skládanou, plechovou rš 330 x 500 kus 6,000

32 K 764341314 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z 
TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 4,400

33 K 764345321 Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu 
střech s krytinou skládanou D do 75 mm kus 2,000

34 K 764345323 Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu 
střech s krytinou skládanou D do 150 mm kus 2,000

35 K 764541305 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 
330 mm m 30,200

36 K 764541346 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn 
lesklého plechu 330/100 mm kus 2,000

37 K 764548323 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 
lesklého plechu průměru 100 mm m 14,800

38 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m t 0,321

39 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,321

D 765 Krytina skládaná
40 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu 

do 30° do suti m2 200,640

41 K 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané 
vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 200,640

42 K 765135041 Montáž protisněhového háku skládané 
vláknocementové krytiny kus 250,000

43 M 59161158 hák protisněhový 400mm barevný,pro 
vláknocementové krytiny kus 250,000

44 K 765161301 Montáž okapové hrany z krytiny z recyklovaného 
plastu, imitace břidličné krytiny tl. 3 mm jednoduché m 30,400

45 M 58389x01 krytina z recyklovaného plastu jednoduché krytí 
šestihran 40x40cm kus 76,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 765161x01
Montáž krytiny z recyklované plastu, imitace břidlice tl. 
3 mm do 30°jednoduché krytí z pravoúhlých formátů do 
20ks/m2

m2 200,640

47 M 58389x01.1 krytina z recyklovaného plastu jednoduché krytí 
šestihran 40x40cm kus 1 906,080

48 K 765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené 
ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 200,640

49 M 62853003
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 220,704

50 K 765191911 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu přes 30° m2 200,640

51 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 200,640

52 K 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 12 m t 3,696

53 K 998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace t 3,696

D 767 Konstrukce zámečnické
54 K 767851803 Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky m 4,000
55 K 767851Z01 Dodávka a montáž komínové lávky kpl 1,000

56 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m t 0,140

57 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,140

D 783 Dokončovací práce - nátěry
62 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru m2 63,840

63 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 63,840

61 K 783206801 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením m2 63,840

58 K 783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 145,840

64 K 783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 50,840

65 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 63,840

66 K 783217101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 127,680

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
60 K 00U-3-1-3 Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Údržba nad 50 tis. % 5 823,396

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1165215

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 16c54f3b-5a28-4d9b-830b-79d163cc3346

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.10.2020 07:09:01


		2020-10-16T05:09:03+0000




